
 COMUNE DI VILLIMPENTA 
(Provincia di Mantova) 

 
 

 

Prot. n.  3076             Villimpenta,  28/06/2022 

 

I L   S I N D A C O
  

 

   Premesso che nel giorno 12 giugno 2022 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione 

diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

   Visto il verbale in data 13 giugno 2022 dell’ adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 10 Consiglieri 

assegnati al Comune; 

 

   Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

 

    Visto l’art. 16 c. 17 del D.L  138/2011, convertito in L. 148/2011 e s.m.i.; 

 

   Visti gli artt. 10, 11 e 12 del D.Lgs. 235/2012; 

 

   Visto il comma 1 dell’art. 2, L. 23 novembre 2012, n. 215. 

 

   Visto l’art. 29 dello Statuto Comunale vigente. 

   

   Visto,  infine,  l'art.  6,  comma  3,  del  D. Lgs.  18-8-2000,  n.  267,  circa  la  rappresentanza  di  

entrambi  i sessi negli organi collegiali; 

 

   Accertato  il possesso dei requisiti di compatibilità e di eleggibilità alla carica di consigliere 

comunale degli assessori da nominare  
 

N O M I N A 

Assessori del Comune di  VILLIMPENTA per il quinquennio 2022/2027 i seguenti sigg.: 

FORMOSO MARIA TERESA  nata  a  Gallipoli  (LE)  il 16/10/1977  con delega alle seguenti 

materie: 

 Istruzione 

 Cultura 

 Sicurezza 

 Welfare 

 Pari Opportunità 

 Gentilezza 

 

ROLLI CAROL  nato  a  Mantova il 07/09/1990  con delega alle seguenti materie: 

 Sostenibilità Ecologica Ambientale 

 Transizione Energetica 

 

N O M I N A 

altresì Vicesindaco del Comune la Sig.ra FORMOSO MARIA TERESA con attribuzione alla 

stessa di tutte le funzioni vicarie attribuite per Legge e per Statuto. 



 COMUNE DI VILLIMPENTA 
(Provincia di Mantova) 

 
 

 

D I S P O N E 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 

          

 

IL SINDACO 

                      Daniele Trevenzoli 

 

 

 

 

 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 2, del  D.Lgs  12-02-1993, n. 39 

 

           



 COMUNE DI VILLIMPENTA 
(Provincia di Mantova) 

 
 

 

 

 

R E L A T A   D I   N O T I F I C A 

 

Il sottoscritto certifica che copia della presente é stata notificata in data  _____________________________ 

al Sig.  _________________________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di  _______________________________________________________________ 

 

VILLIMPENTA , lì _____________________ 
 

         ____________________________ 

IL MESSO COMUNALE 
 

 

 

____________________________________________________________________ 
 

Per accettazione. 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 


